
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5287654-1"
№ протокола 28/07/2023
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010301:1791
Дата публикации 28.07.2023 11:47
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,0060 га с кадастровым

номером 21:02:010301:1791, расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная, для строительства гаража

Дата рассмотрения заявок 28.07.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMykvwlkyYk4nXVZLbFMiKSZQV6T1_IflY0y9kr7v57TsVw&fi=1453882


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование ИП Коршунов Андрей
Николаевич
ИНН 212401780561

Дата отправки 03.07.2023
06:50:31

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
ФИО Виноградова Ольга Николаевна
ИНН 212907302400

Дата отправки 25.07.2023
18:44:08

Допустить

Порядковый номер заявителя 5
Краткое наименование ИП Дроздов Дмитрий
Евгеньевич
ИНН 213012307964

Дата отправки 27.07.2023
10:29:43

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
Краткое наименование ДМИТРИЕВ АЛЕКСЕЙ
НИКОЛАЕВИЧ
ИНН 212901351539

Дата отправки 25.07.2023
12:15:30

Допустить

Порядковый номер заявителя 4
Краткое наименование Морозов Андрей
Константинович
ИНН 212410665170

Дата отправки 27.07.2023
08:29:44

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHLu1winhI4RADtnmxvgcW2WEK7jywBWkoET9CMsTxNGCHX0A2BOQpdVNKFF93VLlg&fi=1977566
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHLu1winhI4RADtnmxvgcW2WEK7jywBWkoET9CMsTxNGCHX0A2BOQpdVNKFF93VLlg&fi=1977566
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGZ8Q8K2FHIvm4l1l0X5jmWI6jsdzj_y_3_Fe1agU5S-YnzHdcj4QSE5kMfmwlqJxg&fi=2003501
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLkAHUCBurXft7lsq18homedSVSlzHCMNYCNy9-X3iTfJIkTMMJgX9R24MZZ8AQRSg&fi=1974704
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLkAHUCBurXft7lsq18homedSVSlzHCMNYCNy9-X3iTfJIkTMMJgX9R24MZZ8AQRSg&fi=1974704
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnEoum0BROa-QLh-L2ffG9KUSHPpuBWdlzv03kzZHvIhxOjaU0oHdjGz3dPvS9bTwEw&fi=1987507
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnEoum0BROa-QLh-L2ffG9KUSHPpuBWdlzv03kzZHvIhxOjaU0oHdjGz3dPvS9bTwEw&fi=1987507
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY4G6tbUQf5YTl87_vK0EBlvWNryehzmxH4aTiX1rXEhaw&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY4G6tbUQf5YTl87_vK0EBlvWNryehzmxH4aTiX1rXEhaw&fi=1967708

